- Phối hợp tổ chức chương trình trao quà của Đoàn công tác Quốc hội; dự chương trình trao quà cho nạn nhân chất độc da cam/Đioxin thị xã, chương trình trao quà Tết cho người nghèo.

- Tham gia các hoạt động thăm hỏi các gia đình chính sách; thăm, viếng các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện (nay là thị xã) qua các thời kỳ nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần - 2022 theo kế hoạch của thị xã; dự Lễ dâng hương Khu tưởng niệm liệt sĩ thị xã; tham gia các Đoàn viếng, dâng hương Nghĩa trang liệt sĩ các xã, phường và các Nhà lưu niệm trên địa bàn thị xã; thăm và chúc mừng các cơ quan, đơn vị nhân ngày thành lập, ngày truyền thống,...